
Gaumeisterschaften des Gau 6 Fulda/Rhön
Disziplin: Laufende Scheibe 50m (4.20)                2012
22.04.2012 in Fulda

Einzelergebnisse:
Schützenklasse (4.20.10)

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL Gesamt

1. Vogelbacher Christoph 6111-0504 Großenlüder 292 284 576

2. Vogelbacher Daniela 6111-0344 Großenlüder 282 285 567

3. Otterbein Matthias 6111-0300 Großenlüder 279 266 545

4. Gessner Stephan 6111-0395 Großenlüder 264 259 523

5. Happ Detlef 6102-0179 Neuhof 257 225 482

 

Altersklasse (4.20.50)
Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL Gesamt

1. Faust Ralph 6111-0031 Großenlüder 268 248 516

2. Schmitt Christoph 6111-0183 Großenlüder 268 245 513

3. Schnaus Andreas 6101-0163 Fulda 248 212 460

4. Ruppel Berthold 6102-0186 Neuhof 228 221 449

5. Vogel Wolfgang 6102-0120 Neuhof 224 224 448

Mannschaftsergebnisse:
Schützenklasse (4.20.10)

Platz Mannschaft Name Vorname Paß Nr. Ringe Gesamt

1. Großenlüder I Vogelbacher Christoph 6111-0504 576 1688
Vogelbacher Daniela 6111-0344 567

Otterbein Matthias 6111-0300 545

2. Großenlüder II Gessner Stephan 6111-0395 523 1552
Faust Ralph 6111-0031 516

Schmitt Christoph 6111-0183 513

3. Neuhof I Happ Detlef 6102-0179 482 1379
Ruppel Berthold 6102-0186 449

Vogel Wolfgang 6102-0120 448



Gaumeisterschaften des Gau 6 Fulda/Rhön
Disziplin: Laufende Scheibe 50m mix (4.25)                2012
20.04.2012 in Fulda

Einzelergebnisse:
Schützenklasse (4.25.10)

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

1. Vogelbacher Christoph 6111-0504 Großenlüder 184 193 377

2. Otterbein Matthias 6111-0300 Großenlüder 183 188 371

3. Vogelbacher Daniela 6111-0344 Großenlüder 183 168 351

4. Gessner Stephan 6111-0395 Großenlüder 172 166 338

Altersklasse (4.25.50)
Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

1. Schmitt Christoph 6111-0183 Großenlüder 174 177 351

2. Faust Ralph 6111-0031 Großenlüder 161 170 331

3. Schnaus Andreas 6101-0163 Fulda 162 144 306

Mannschaftsergebnisse:
Schützenklasse (4.25.10)

Platz Mannschaft Name Vorname Paß Nr. Ringe Gesamt

1. Großenlüder I Vogelbacher Christoph 6111-0504 377 1099

Otterbein Matthias 6111-0300 371

Vogelbacher Daniela 6111-0344 351

2. Großenlüder II Schmitt Christoph 6111-0183 351 1020

Gessner Stephan 6111-0395 338

Faust Ralph 6111-0031 331


